

# Hollensen ApS

Trompeterager 42, 6470 Sydals

CVR-nr. 25 54 82 99

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2021.

---

Svend Hollensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Hollensen ApS Trompeterager 42 6470 Sydals
	CVR-nr.: 25 54 82 99
	Hjemsted: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Svend Hollensen
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Associerede virksomheder</b>	K/S Videbæk 2001, Aarhus Komplementarselskabet Videbæk 2001 ApS, Aarhus Pantebrevsselskabet Videbæk 2001 I/S, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af analyse-, konsulent-, og forfattervirksomhed samt besiddelse af kapitalandele i andre virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 594 t.kr. mod 383 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.189 t.kr. mod 675 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>593.809</b>	<b>383.454</b>
1 Personaleomkostninger	-54.000	-54.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.700	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>533.109</b>	<b>329.454</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	300.000	175.000
Andre finansielle indtægter	695.351	375.002
Øvrige finansielle omkostninger	-17.155	-10.321
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.511.305</b>	<b>869.135</b>
Skat af årets resultat	-322.692	-193.817
<b>Årets resultat</b>	<b>1.188.613</b>	<b>675.318</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	160.000	160.000
Overføres til overført resultat	1.028.613	515.318
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.188.613</b>	<b>675.318</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.400	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.400</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.674.332	1.160.696
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.674.332</u>	<u>1.160.696</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.687.732</u></b>	<b><u>1.160.696</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	170.253	70.426
Andre tilgodehavender	24.637	3.045
Tilgodehavender i alt	<u>194.890</u>	<u>73.471</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.773.260	2.494.884
Værdipapirer i alt	<u>3.773.260</u>	<u>2.494.884</u>
Likvide beholdninger	314.762	721.049
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.282.912</u></b>	<b><u>3.289.404</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.970.644</u></b>	<b><u>4.450.100</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.619.344	3.590.731
Foreslået udbytte for regnskabsåret	160.000	160.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.904.344</u></b>	<b><u>3.875.731</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	145.874	127.046
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>145.874</u></b>	<b><u>127.046</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	414.870	359.498
Selskabsskat	147.556	79.825
Anden gæld	350.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	920.426	447.323
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>920.426</u></b>	<b><u>447.323</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.970.644</u></b>	<b><u>4.450.100</u></b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

**Noter**

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	54.000	54.000
	<b>54.000</b>	<b>54.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen eventualforpligtelser.		